四川省应往届医学院校毕业生开学后首场现场招聘会
关于举办“大爱无疆、感恩有您！向白衣天使致敬！四川省应往届医学院校毕业生首场大型现场招聘会”的通知
致各医疗卫生、生物制药单位人事负责人：
感谢您对四川省医学院校毕业生就业工作的大力支持！
2020年是全国人民众志成城，共同抗击疫情，不同寻常的一年。在以习主席为中心的党中央国务院的英明领导下，我们取得了抗击疫情的全部胜利！成都市人才市场3月23日正式对外开放，为企业的复工复产提供人力资源保驾护航。为了满足各医疗机构及药企对应届毕业生的人才需求，特定于9月26日上午举办四川省应往届医学院校毕业生首场大型现场招聘会，同时举办网上视频直播专场招聘。
现将有关事宜函告如下：
一、现场招聘会时间：9月26日 上午9:00-12:00
网络视频直播招聘会时间：9月25日 上午9:00-12:00
二、现场招聘会地点：成都市人才大厦二楼（成都市宁夏街136号）
网络视频直播招聘平台：医招网（www.591yz.com）
三、收费标准及服务：
   1、每个参会单位收费900元；
   2、参加现场招聘会的单位，免费制作一张招聘海报（尺寸：0.7米X0.9米），一套办公备品，每个单位限定2人参会；
四、宣传推广
本次医疗卫生、生物制药专场招聘会面向四川省以下医学院校进行推广：
四川大学华西医学中心（双一流）、成都中医药大学、成都医学院、西南交通大学医学院、电子科技大学医学院（双一流）、西华大学（健康管理、药学）、西南医科大学、四川文理学院(护理专业)、西南民族大学药学院、成都大学（护理学院）、攀枝花学院医学院（医学、护理）、成都文理学院（护理）、四川工业科技学院（护理、医学美容）、	川北医学院	、四川中医药高等专科学校、	眉山药科职业学院、四川天一学院（护理系）、成都职业技术学院（护理）、达州职业技术学院临床医学系、四川国际标榜职业学院（护理）、乐山职业技术学院（医学、护理）、雅安职业技术学院（临床医学、护理）、广安职业技术学院医学院、四川科技职业学院医学院、四川长江职业学院（护理）、四川三河职业学院（护理）、
川北幼儿师范高等专科学校（护理）、四川卫生康复职业学院、巴中职业技术学院医学院、四川护理职业学院、四川应用技术职业学院（护理系）、江阳城建职业学院（老年保健与管理、医疗器械维护与管理）、达州中医药职业学院、内江卫生与健康职业学院、资阳口腔职业学院等；
五、本次网络视频直播就业双选会特点介绍（线下招聘会的情景在线）
1、参会单位通过医招网视频直播互动系统，组织各个部门的负责人，在规定的时间，不同的办公地点，利用电脑pc端，同时在线进行招聘。应聘学生与招聘单位在线互动、提问答疑、投递简历，用人单位与毕业生隔空零距离招聘，实现线下招聘情景。
2、用人单位利用医招网视频直播系统发起在线招聘宣讲，宣讲时可上传ppt文档或视频，让学生更直观的了解用人单位。宣讲时可以录播，保留宣讲视频，让更多的学生进行回看，增加用人单位的关注度，提高用人单位的招聘效果。
3、针对不愿意在线视频直播的用人单位，可以关闭摄像头，在线语音回答或者文字回答学生的提问，与毕业生互动。
六、参会方式
1、参加现场招聘会的单位，请详细填写参会回执单并提供有效资质扫码件，发邮件至会务组邮箱（970390148@qq.com），并电话确认展位号；
2、参加网上视频直播招聘单位点击以下链接网址登录报名：
[bookmark: _GoBack]
3、参会单位网上报名时请上传营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证、招聘简章等，审核通过后会收到短信及邮件提示，参会单位就可以在线发布招聘信息或者进行直播测试，根据既定的时间进行在线直播招聘； 相关技术操作可直接咨询医招网技术客服： 15600160301（同微信）
4、针对网络应用不太熟练的用人单位，也可以把参会回执单发邮件至970390148@qq.com，并在附件里面提供营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证、招聘简章，并及时电话联系会务组工作人员确认，由医招网客服在线进行指导注册，协助在线发布招聘信息或直播招聘；
5、会务费缴费方式：
①缴费以汇款为准；
[bookmark: OLE_LINK2]②发票项目名称：招聘会展位费，收到汇款3个工作日内开具发票通过邮件发给付款单位。
6、对公汇款账号及开户行:
账户名称：北京英才硕博教育科技有限公司成都分公司
开户银行：中国工商银行成都石灰街支行
账    号：4402213009100046672
七、联系方式
联系人：宋老师（13708215920同微信、18628097378）
[bookmark: OLE_LINK1]邮  箱：970390148@qq.com
网  址：医招网（www.591yz.com）

四川省应往届医学院校毕业生首场大型现场招聘会
曁视频直播网络招聘会参会回执单
填表日期：       年    月   日
	单位名称（发票名头）

	联系人

	纳税人识别号

	联系电话

	传真

	网  址

	地    址

	电子邮箱

	单位简介

限定150字以内

	职位需求情况

	参会人员名单

	姓  名
	性别
	职务
	手    机
	特 殊 要 求

请详细填写以上回执单，并把填写好的回执单和单位资质一起发到会务组的邮箱：970390148@qq.com
以下图片为部分医院单位网上视频直播招聘时的截图，仅供参考!
成都市附属第一医院网上视频直播招聘
[image: ]

重庆市公共卫生医疗救治中心网上视频直播招聘
[image: ]

锦州市中心医院网上视频直播招聘

[image: ]

image1.png
. RRETRE - WRER20206 N

EEREAE
- TR &
4
HETE ABAY OENE DORE WERE RFE @R
<

P P LT RS

E R A TR T
0, WA
wwwt
IR BRI
EEARROTFRO?]
il )

& P 28 s
2% L ABETEE-MR

N

P

4 > @ @

™~

image2.png
BRI DB ()

X

«BRill: WS SO
o PO (8 %4t Kt el

0: LAARE

RAA¥IR. R
) fERBROETI,

%

69.) ° sees BHASE
P . e
mamanp. mw mT
wRnaG, s g
&7 e, Pamammesion .
manonp. 8w sem -

s Ao A AT o
AR o, wRORTIE, A
™

image3.png
B D POERIE

avi \7”&\

W shA+ 1oy
SmmuaTH, 8% 4 3 oo A+ At
=
i L)

SRR A B

AT

o

5 ARAFE: ATAM, Bh—b, FHFRI, FRAME, A
LA RARA A ANE, AL IS

e RN T P [ I 8 7 2 9T 4R

-

L =1 QISISI6] =